قیمت فی پرچہ

کاروباری امور کے

متعلق خط و کتابت

بنام پنچر سو

الف

ایڈیٹریں:- غلام نبی - بیچارج - مہر محمد خان

Digitized by Khilafat Library Rabwah

نمبر ۸۹ مورخہ ۱۹۲۳ء ۲۹ رمضان ۱۳۴۱ھ

گذشتہ ایٹ وار کے جلسے میں دو اہم کام
دو نو مسلم مسلمان ہوئے۔ ایک کا نام عبد الولی رکھا گیا۔ اور دوسرے کا نام عبد المکیم ہے

مولوی محمد دین صاحب
حسب سببیت یہاں پہنچ گئے ہیں۔ ہدایت سے دو مسلم دوستوں کے استقبال کے واسطے اسٹیشن پر گئے تھے۔ سگریٹیں تین گھنٹہ دیر میں ختم ہو گئیں۔ اس واسطے سب ٹھہر نہ سکے۔